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 OPÇÃO: BRASÍLIA 

CLASSIFICAÇÃO 
BRASÍLIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

1 4484 ALUISIO NASCIMENTO RANGEL 16 14 30 

2 2927 LUIS FERNANDO AFONSO SABOIA VIEIRA 14 15 29 

3 3827 DARSON MACHADO DE SOUSA 16 12 28 

4 826 NILTON OLIVEIRA BATISTA JUNIOR 15 12 27 

5 4062 CLAUDIA FRANCO VIEIRA ALMEIDA 14 13 27 

6 5543 KARLA ALMEIDA LUCAS 14 13 27 

7 4757 DIEGO CAMPOS DE SA 13 14 27 

8 3484 HUDSON BENEDETTI DE MIRANDA 13 14 27 

9 118 REGIANE SILVA OLIVEIRA 13 14 27 

10 6090 VERONICA NOGUEIRA NAVES 13 14 27 

11 388 SAULO SILVEIRA RIBEIRO  13 14 27 

13 5631 EMMANUEL FERREIRA DE MACEDO FONSECA 12 15 27 

14 1743 JAZER GARCIA DOURADO 16 10 26 

15 955 RAFAELE GASPAR 14 12 26 

16 4556 LUCAS PIAU MAFFIA 14 12 26 

17 114 LUCAS SOARES AGUIAR 13 13 26 

18 1130 WAGNER CERQUEIRA NUNES 13 13 26 

19 5381 GISELLE ALVES WACHSMUTH 13 13 26 

20 1752 BRUNO ARNEIRO SOARES 13 13 26 

21 399 ALYNIE LOPES SILVEIRA 13 13 26 

22 2720 ALLAN VICTOR DI PAOLA TRAMONTANO 12 14 26 

23 5856 MARCELA MAIA LUCIO DE ANDRADE 12 14 26 

24 459 NATHALIA AYSLA FERREIRA DE TOLEDO 12 14 26 

25 2776 PAULO SPADER 11 15 26 

26 1227 MARCIONE DE LOURDES SOUZA 13 12 25 

27 3617 KAILO RODRIGO DE RESENDE 13 12 25 

28 2693 KEYLLA BARBOSA NUNES 13 12 25 
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29 176 MARIANA GOES ARAUJO DE ALMEIDA 13 12 25 

30 656 MARIANA PERES DAMASCENO 13 12 25 

31 2443 JOÃO PAULO MONTEIRO DE SOUZA JUNIOR 13 12 25 

32 2091 EVELY CATARINE DA SILVA SANTOS 13 12 25 

33 2506 EDSON NATAN PINHEIRO RANGEL 13 12 25 

34 1196 BIANCA DE OLIVEIRA NOVAES 13 12 25 

35 192 CARLOS LEONARDO BRAGA DA SILVA 12 13 25 

36 3228 GIULLIANA AUGUSTA AGUIAR FLEURY 12 13 25 

37 1499 LUÍSA MEDEIROS BRAGA 12 13 25 

38 5450 RAQUEL DOS SANTOS BRANDÃO  12 13 25 

39 2060 GUTEMBERG SANTOS MORAIS 12 13 25 

40 3999 CAROLINA AMARAL MASSON 11 14 25 

41 77 LARISSA MARIA MEDEIROS COUTINHO 11 14 25 

42 630 LUCÍOLA GODOI SEMOTO 10 15 25 

43 1760 GEOVANA MUNIZ RUELLA 10 15 25 

44 4157 LILIANE NOGUEIRA DE SOUSA 15 9 24 

45 1448 HUGO HENRIQUE SAMAGAIO COUTINHO 14 10 24 

47 1532 LEONARDO SILVA OLIVEIRA 13 11 24 

48 2169 HILTON PESSOA AMARAL 13 11 24 

49 2271 MARLY MACEDO MILANEZ 12 12 24 

51 5202 PATRICIA SILVA PEREIRA SARTORY 12 12 24 

52 3059 MÍDIAN HONORIO ROCHA DA SILVA 12 12 24 

53 505 JULIANA BARROS FERNANDES CAVALCANTE 12 12 24 

54 5786 CAROLINA VIANA BRAGANÇA 12 12 24 

56 3649 AILTON PAULINO DA SILVA 11 13 24 

57 4357 NATHALIA OMAYRA CAETANO DOS SANTOS 11 13 24 

58 104 LAÍS BARBOSA MARQUES 11 13 24 
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59 4063 FÁBBIA GOMES BARBOSA JACOB DA SILVA 11 13 24 

60 915 BÁRBARA DIAS MARINHO GUEDES 11 13 24 

61 2055 ROMAREZ MUNIZ DE ARAÚJO 11 13 24 

62 2826 HELENA ROMEU DOS ANJOS 11 13 24 

63 66 AMANDA TORRES VIDAL 11 13 24 

64 4356 JÉSSICA MARIA SOUSA GURGEL DO AMARAL 11 13 24 

65 4218 PAULO CÉSAR DUTRA SALES 10 14 24 

66 765 GABRIELA VELOSO SOARES ROSA 10 14 24 

67 3325 JULIANA EVELINE DE SOUSA BORGES 10 14 24 

68 4123 LORENA REZENDE MARTINELLO 10 14 24 

69 188 GUILHERME PINHEIRO  COSTA DE ASSIS 10 14 24 

70 79 JOSIANNE DINIZ GONCALVES 10 14 24 

71 276 GABRIELA BORGATO PENHA FONSECA 10 14 24 

72 1066 FLAVIANE MONTALVAO SIQUEIRA 10 14 24 

73 3151 ALDO MAURO LOPES VIEIRA DE MELO 13 10 23 

74 2788 THIAGO CAETANO LUZ 13 10 23 

75 3224 BRUNO ALVES DE SOUZA 13 10 23 

76 5671 LUCIANA MACIEL PINHEIRO PANGELLA 12 11 23 

77 1785 SAUL DOS ANJOS OLIVEIRA 12 11 23 

78 161 JULIANA CARRINHO BORGES SILVA 12 11 23 

79 1059 MARCO PHILIPPO MOREIRA PACHÊCO 12 11 23 

80 105 BRUNA DE OLIVEIRA MORAIS 12 11 23 

81 4998 RODRIGO DA SILVA CANTUÁRIO 12 11 23 

82 2831 ADRIANO DE SOUZA FIGUEREDO 11 12 23 

83 3181 JULIANA CEZAR GARCIA 11 12 23 

84 1258 LETÍCIA DE ABREU SANTANA 11 12 23 

85 2566 DANIEL ALEXANDRE GOMES SANTANA 11 12 23 
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86 1345 MATHEUS HENRIQUE DE MORAIS ECKERT 11 12 23 

87 3834 ROBERTO GABRIEL FERREIRA DE ANDRADE 11 12 23 

88 1605 MOREANA PEREIRA MOREIRA 11 12 23 

89 2512 MATHEUS DAVID GOMES DE SOUSA 11 12 23 

90 2226 MAÍRA SAAD DA SILVA 11 12 23 

91 4771 VICTOR DUTRA DO BOMFIM 11 12 23 

92 4755 HERMANO VASCONCELLOS 10 13 23 

93 4397 VANESSA DE OLIVEIRA AZEVEDO 10 13 23 

94 1542 PATRÍCIA DANIELE DA SILVA 10 13 23 

95 112 THIAGO BATISTA ARAÚJO 9 14 23 

96 843 DANIELA NERY DA SILVA 11 11 22 

97 535 ARIANE ROBERTA SILVA DE OLIVEIRA 11 11 22 

98 2414 ANA CAROLINA REGIS DA CRUZ 11 11 22 

99 123 KEILA DE SOUSA FERREIRA 11 11 22 

100 754 TAMARA LUIZA MARQUES DE SOUZA 11 11 22 

101 143 LEONARDO LOPES DE SOUSA 11 11 22 

102 1893 WENDEL SANTOS MONTE 10 12 22 

104 219 NATÁLIA MARINHO DOS SANTOS XERENTE 10 12 22 

105 5353 MARLUA BARROS COSSICH 10 12 22 

106 572 JANAÍNA ALVES DE MIRANDA 10 12 22 

107 824 KELLY CAROLINE FERREIRA 10 12 22 

108 240 JANAINA PEREIRA ALMEIDA DOS SANTOS 10 12 22 

109 3450 CIBELE BORGES BARBOSA 10 12 22 

110 5263 BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 10 12 22 

111 5592 LAÍS BARUFI DE NOVAES 10 12 22 

112 500 AMANDA REGINA SILVA BARBOSA 10 12 22 

113 2143 LEANDRO OLIVEIRA MORAIS 10 12 22 
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114 3279 SARAH RAINA DE MELO OLIVEIRA 10 12 22 

115 1363 LILIANE DELA-PACE DE QUADROS 10 12 22 

116 2956 MAYARA DE SA PEDROSA 10 12 22 

117 1651 CAMILA DE AZEVEDO LIMA 10 12 22 

118 868 JULIAN DOS SANTOS BAIAO 10 12 22 

119 5837 SORAYA CARDOSO SANTOS 10 12 22 

120 245 JOSÉ RIBAMAR QUEIROZ DA SILVA 9 13 22 

121 5988 REJANE ALVES DOS SANTOS 9 13 22 

122 4158 MICHEL FRANÇA DOS SANTOS CAMPOS 9 13 22 

123 2681 LEONARDO LIMA MARTINS 9 13 22 

124 3680 KÁRITA KATHARINE SILVA NUNES DE SOUSA 9 13 22 

125 2205 CAIO CESAR GALENO COSTA 9 13 22 

126 502 MARIANNE GOMES DE AMARAL 9 13 22 

127 48 FELIPE LOPES FRANÇA 9 13 22 

128 1742 ISRAEL MASCARENHAS JACINTHO 9 13 22 

129 42 JULIA BOTELHO RODRIGUES 9 13 22 

130 3437 GUSTAVO FERREIRA MENEGHETTI 9 13 22 

131 314 FELIPE GONÇALVES DE CARVALHO 9 13 22 

132 2167 LUCAS PINELLI REZENDE 9 13 22 

133 2889 MELISSA MORENO DOS SANTOS 9 13 22 

134 4853 RODRIGO BRANDAO SE 8 14 22 

135 2281 LUCAS DE PINHO CHALUB 8 14 22 

136 4594 DANIELA NOVAES SOUZA LIRA 8 14 22 

137 249 ALISSON CANTANHEDE DE ARAUJO 13 8 21 

138 980 RICARDO DE ALMEIDA GOMES 12 9 21 

139 3977 INGRYD EVELIN RODRIGUES CEZÍLIO 12 9 21 

140 463 RENATO GONCALVES DE SOUSA 12 9 21 
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141 3588 MARIA IONEIDE MACIEL DOS SANTOS 11 10 21 

142 5111 GEORGIA LEANA SILVA DE JESUS 11 10 21 

143 2297 ANTONIA CLEA ALVES DE SOUZA 11 10 21 

144 3415 EDIVANIA SILVA NEVES 11 10 21 

145 402 VANESSA GUEDES PEDROZA 11 10 21 

146 1297 CAROLINA SHIROZAKI CUNHA 11 10 21 

147 527 THALYSSA KAREN DOS SANTOS 11 10 21 

148 94 ISABELA KUIASKI CORSATTO 10 11 21 

149 5580 LUIZ EDUARDO RUAS BARCELLOS DO MONTE 10 11 21 

150 3094 AMANDA DA SILVA 10 11 21 

151 3627 MOARA SILVA VAZ DE LIMA 10 11 21 

152 2882 MARIANA DOS SANTOS MARTINS 10 11 21 

154 160 JOAO VICTOR PESSOA AMARAL 10 11 21 

155 5510 ADRIANA DE AGUIAR NARCISO 9 12 21 

156 40 JOSUE CAVALCANTE SCUCATO 9 12 21 

157 648 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS 9 12 21 

158 1321 JONATHAN SILVA 9 12 21 

159 405 ANNE CRISTINA DA CUNHA PEREIRA 9 12 21 

161 5478 THIAGO RIBEIRO 9 12 21 

162 2508 PRISCILLA KATIELLE DE FREITAS ARAÚJO 9 12 21 

163 5129 RAFAEL DE MORAES SANTOS 9 12 21 

164 4174 SIMONE RODRIGUES RAMOS 9 12 21 

165 5313 ALINE ALVES RIBEIRO SILVA 9 12 21 

166 3148 SUIARA OLIVEIRA DE ALMEIDA 9 12 21 

167 1714 CAMILA FONTANA DE OLIVEIRA 9 12 21 

168 3695 MUNIKE DE PINA FIGUEIREDO 9 12 21 

169 226 TÚLIO RÉGIS DOS SANTOS COSTA 9 12 21 



 
 

ANEXO VII da Portaria DG nº 921, de 18 de julho de 2011. 
 
 

CURSO: DIREITO 
 

C:\Users\spartacusm.MPDFT\Documents\Portaria Homologação processo seletivo estagiários\Portaria Homologação processo seletivo estagiários\ANEXO 

VII - Direito.doc 

CLASSIFICAÇÃO 
BRASÍLIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

170 3007 YOHANA MIRELLA SILVA OLIVEIRA 9 12 21 

171 3558 ANA KAROLINE ROMERO BORBA 9 12 21 

172 3064 FELIX GOMES DA SILVA JUNIOR 8 13 21 

173 4964 PEDRO HENRIQUE BONTEMPO BASTOS 8 13 21 

174 224 EDUARDO ROSA MARQUES 8 13 21 

175 3409 MARIANNA DOMINGOS DA SILVA MELO 8 13 21 

176 270 PEDRO TONISSI MANZANO 8 13 21 

177 148 LUCAS RODRIGUES MOURA 8 13 21 

178 1103 ANA CAROLINE ROCHA PEREIRA 8 13 21 

179 831 GUILHERME MIRANDA LOPES 8 13 21 

180 357 GLEIDSON DA SILVA MIRANDA 8 13 21 

181 501 LORENA CALDEIRA RODRIGUES 8 13 21 

182 1519 DIEGO DE ROSSI ALVES 8 13 21 

183 2355 ÁUREA CHRISTINE PINTO DE BARROS 8 13 21 

184 2475 DANILLO GONTIJO ROCHA DE OLIVEIRA 13 7 20 

185 4043 MARCOS ANDRE NEVES MACEDO 12 8 20 

186 619 DEISIVANE ALVES RAMOS 11 9 20 

187 371 NATHÁLIA SANT ANA DE ROSA 11 9 20 

188 429 ÉRIKA PEREIRA DE PAIVA 11 9 20 

189 5169 LAISE GOMES COSTA 11 9 20 

190 4938 TANIA MARIA LEITE BOREM 10 10 20 

192 5705 MURILO SAMPAIO SANTOS 10 10 20 

193 595 RHUANNA RACKEL DA SILVA SANTOS 10 10 20 

194 764 SARAH MORAES 10 10 20 

195 3268 RENAN MARTINS COUTO 10 10 20 

196 1115 KAUNA RENER KASSEM 10 10 20 

197 5286 MARIA DA PENHA FERNANDES LIMA 9 11 20 
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198 1624 TATIANY SILVA SANTOS 9 11 20 

199 3324 MARCILENE OLIVEIRA ESPIRITO SANTO 9 11 20 

200 68 SÂMIA GONÇALVES SANTOS 9 11 20 

201 2266 DAYANE PEREIRA DA SILVA 9 11 20 

203 1754 BRUNA DA SILVA CARVALHO 9 11 20 

204 1701 MAYRA GONÇALVES SILVA 9 11 20 

205 4814 NAYARA MENDONCA 9 11 20 

206 1726 VINICIUS FEITOSA DE FREITAS 9 11 20 

207 2790 CAROLINA DA SILVA PINTO 8 12 20 

208 2139 HELBERT DA SILVA OLIVEIRA 8 12 20 

209 5523 SARAH BRANDAO DO NASCIMENTO 8 12 20 

210 442 CYNTHIA COELHO CORTEZ 8 12 20 

211 965 
VICTÓRIA MEIRELLES DA MOTTA DE FIGUEIREDO 
GAUDENCIO 8 12 20 

212 1282 ANA CECILIA BOTELHO SEVERO DA FONSECA 8 12 20 

213 5099 FERNANDA SAMPAIO DE LIMA 8 12 20 

214 5822 GUSTAVO ALBERTONI MORETTO 8 12 20 

215 2641 STEPHANIE DE SOUZA ALMEIDA 8 12 20 

216 1955 VÍVIAN SANTOS MARQUES SEVERINO 8 12 20 

217 938 CRISTIANE DE GOIS COUTO AMORIM 7 13 20 

218 3915 LEONARDO COSTA PIMENTEL 7 13 20 

219 3277 JANAINA QUEIROZ DE SOUZA 7 13 20 

220 4406 YURI RADD MAGALHAES DE ALMEIDA 7 13 20 

221 2913 MARCOS FRANCISCO DA SILVA BRITO 7 13 20 

222 102 THAÍS DE SOUSA LIMA VIEIRA 7 13 20 

223 213 RAÍSSA MATOS DE SOUZA 7 13 20 

224 4680 ERIVELTO CARVALHO MACHADO 11 8 19 

225 4598 WESLLEY DE SOUZA SILVA 11 8 19 
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226 5439 JULIANA DA SILVA ARAUJO 10 9 19 

227 4890 ALISSON DA CUNHA ALVES 10 9 19 

228 4747 ELVIRA DE LIS FERREIRA MARQUES 10 9 19 

229 2802 MARIANA RODRIGUES GONZALEZ 10 9 19 

230 3452 MARIANGELA CARVALHO BUANI 10 9 19 

232 4622 LUCIANA BARROS FERREIRA 9 10 19 

234 1046 LEANDRO LOPES MARTINS 9 10 19 

235 3561 JONAS JOSE VILLACA MENEZES PATUSCO 9 10 19 

236 4372 TALLITA EDVINA COSTA XAVIER 9 10 19 

237 923 LUIZA PINHEIRO DE GOES CARRACA 9 10 19 

238 5533 RODRIGO MARTINS RIBEIRO ALMEIDA 9 10 19 

239 4528 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY 9 10 19 

240 3489 LAURA RIBEIRO RODRIGUES 9 10 19 

241 82 CAMILA MAYARA RODRIGUES NAVES LUCAS 9 10 19 

243 1709 PAULLA DE ASSIS TAVARES 9 10 19 

244 473 TUANE GLAYCE DAGA 9 10 19 

245 223 SARA FERNANDES FIGUEIREDO 9 10 19 

246 5719 CECÍLIA TÁVORA ANTUNES JACQUES 9 10 19 

247 30 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DA SILVA MAIA 8 11 19 

248 3725 NILDA SOUSA OLIVEIRA 8 11 19 

250 5007 AMANDA DE ALMEIDA GUERRA 8 11 19 

251 4621 RENATO RIBEIRO DE OLIVEIRA 8 11 19 

252 3994 HANDERSON ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA 8 11 19 

253 4094 THAIRINE ALVES BEZERRA 8 11 19 

254 89 SHEILA DOS SANTOS OZELAME 8 11 19 

255 2165 WENE VANESSA PEREIRA SOUZA 8 11 19 

256 3200 SABRINA NOVAIS MEIRA DE SOUZA 8 11 19 



 
 

ANEXO VII da Portaria DG nº 921, de 18 de julho de 2011. 
 
 

CURSO: DIREITO 
 

C:\Users\spartacusm.MPDFT\Documents\Portaria Homologação processo seletivo estagiários\Portaria Homologação processo seletivo estagiários\ANEXO 

VII - Direito.doc 

CLASSIFICAÇÃO 
BRASÍLIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

257 3144 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES RABELO 8 11 19 

258 3040 DRIELLE DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTO 8 11 19 

259 5198 ALEXANDRE AUGUSTO PIMENTA ABADE 8 11 19 

260 5751 DÁBYNE OLIVEIRA SILVA 8 11 19 

261 1508 DANIEL BITENCOURT DE AMORIM 7 12 19 

262 6065 THIAGO BEZERRA PINHEIRO 7 12 19 

263 783 TATIANE LOBÃO LOPES 7 12 19 

264 2329 NATÁLIA SAMPAIO MONTURIL 7 12 19 

265 5414 CRISTIANO TEIXEIRA MOREIRA DA SILVA 7 12 19 

266 5117 CHRYSSIE NATALI DA SILVA CAVALCANTE 7 12 19 

267 4052 MICHEL DE ALMEIDA KATSUMI YAMASHITA 7 12 19 

268 567 NATALIA PEREIRA COSTA 7 12 19 

269 4465 PATRICIA BUSSACOS PACHECO 7 12 19 

270 524 ANDRESSA DE VASCONCELOS GOMES 6 13 19 

271 611 PEDRO PAULO DE SOUZA FREIRE 6 13 19 

272 934 POLYANE CHRISTINE FERREIRA LEAL 6 13 19 

273 4732 TIAGO DE MATTOS PINTO 11 7 18 

274 3448 TELMO LOPES DE FREITAS FILHO 11 7 18 

275 4578 ERINALDO DA SILVA MENDES 10 8 18 

276 3790 BRUNO ALVES DOS SANTOS 10 8 18 

277 2881 POLYANA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 10 8 18 

278 4673 THAÍS DE COUTO TOLEDO 10 8 18 

279 1193 JONAS LEITE DA SILVA 9 9 18 

280 2909 HORRANA MOURA MOREIRA 9 9 18 

281 4775 ANTONIO FILIPE DE ARAUJO MONTEIRO 9 9 18 

282 5962 DANIELA LAMEIRO DA COSTA ROCHA 9 9 18 

283 2631 LEILA SANTIAGO DE OLIVEIRA 9 9 18 
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284 2272 GABRIELLE DE OLIVEIRA QUINTO 9 9 18 

285 3568 LARA MARILIA E SILVA 9 9 18 

286 2975 ÉRICA CLAUDINO DE SÁ 8 10 18 

287 910 TALITA PEREIRA DE ALMEIDA 8 10 18 

288 3800 ERICKSEN JOÃO DOS SANTOS 8 10 18 

289 752 JANETE FERREIRA DE CASTRO 8 10 18 

290 1269 ANAIA BRAUNA VAZ 8 10 18 

291 69 RAYZA RODRIGUES DIAS FERREIRA 8 10 18 

292 695 CHEILA DE SOUSA FERREIRA 8 10 18 

293 426 
AMÁLIA AUGUSTA ALVES DA CUNHA DE 
MAGALHÃES 8 10 18 

294 187 FELIPE SAADS PEREIRA MARTINS 8 10 18 

295 2238 MARCELE INACIO MENEZES 8 10 18 

296 5791 AISLA PAULA RITTIANE FERREIRA MOITINHO 8 10 18 

297 4487 ÍCARO ARÊBA PINTO 8 10 18 

298 5343 DÉBORA ALVES NEIVA 8 10 18 

299 2350 LEONARDO HENRIQUE COSTA DE QUEIROZ 8 10 18 

300 465 LUANA FREITAS SANTANA 8 10 18 

301 703 JONATHAN FURTADO PEDROZA 8 10 18 

302 3881 LARISSA VERAS PRUDENTE DE ABREU 7 11 18 

303 1421 TIAGO SCACCO 7 11 18 

304 1203 FLÁVIO RICK SOUZA DIAS 7 11 18 

305 29 RAYANNE PEREIRA VIANNA 7 11 18 

306 4733 NAYANE FERREIRA GOMES DIAS 7 11 18 

307 360 WILLY HANSES DE ANDRADE VARGAS 7 11 18 

308 4761 JULIANA CARVALHO DA FONSECA 7 11 18 

309 1474 STEPHANIE BRZEZOWSKI DE CARVALHO 7 11 18 

310 2629 LEONARDO TEIXEIRA VIEIRA 7 11 18 
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311 3326 SABRINA PEREIRA GOMES 7 11 18 

312 369 BARBARA MADUREIRA DAS VIRGENS FERREIRA 7 11 18 

313 443 JUAN VICTOR DE CASTRO SILVA 7 11 18 

314 2077 GIOVANNA YOLLE SILVA DE JESUS 7 11 18 

315 3320 ALEXANDRE RAMOS DE LIMA 7 11 18 

316 589 LUIZ CARLOS ANDRADE DA COSTA 6 12 18 

317 1713 MATHEUS LOPES DOS SANTOS 6 12 18 

318 498 TUANNE GABRIELA COSTA SILVA 6 12 18 

319 5756 
PEDRO HENRIQUE SANTANA ANTUNES DE 
OLIVEIRA 6 12 18 

320 210 MÔNICA DE ALMEIDA RIBEIRO 6 12 18 

321 2121 ANDRE LUIZ SOARES CATENASSI SANTOS 6 12 18 

322 3221 PRISCILA FERREIRA MENDES 6 12 18 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 
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NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

12 3930 RAQUEL SANTOS GONÇALVES DE MAGALHÃES 12 15 27 

46 2299 SEBASTIÃO EDMILSON LOPES DA SILVA  13 11 24 

50 1280 WLADIMIR SILVA DIAS  12 12 24 

55 2998 TÚLIO GUILHERME DE AMORIM FERREIRA  12 12 24 

103 514 WILLIAM PEREIRA CHAGAS  10 12 22 

153 2427 GUSTAVO FILGUEIRA LOPES 10 11 21 

160 5516 ANDERSON VALERIANO SIQUEIRA 9 12 21 

191 3470 MARLENE COSTA DOS SANTOS 10 10 20 

202 2399 STEFANIE VIEIRA DOS SANTOS PIRES 9 11 20 

231 1879 LUIZ GUSTAVO DE MENEZES COSTA 9 10 19 

233 5228 KLEBER PEREIRA GUIMARAES DE OLIVEIRA 9 10 19 

242 3159 ISRAEL REIS DE CARVALHO 9 10 19 
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CLASSIFICAÇÃO 
BRASÍLIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

249 3422 LUIZA CRISTINA TAVARES 8 11 19 

 

 

 OPÇÃO: BRAZLÂNDIA 

CLASSIFICAÇÃO 
BRAZLÂNDIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

1 367 ENIVALDO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 14 10 24 

2 463 RENATO GONCALVES DE SOUSA 12 9 21 

3 1634 RITIÉLLA DE LIMA PIRES 10 11 21 

4 619 DEISIVANE ALVES RAMOS 11 9 20 

5 1423 LUCAS DANTAS AMORIM 10 10 20 

6 4710 CELIA REGINA DE SOUSA 9 11 20 

8 2408 ALEXANDRE PEREIRA BATISTA 9 10 19 

9 4421 DIEGO DANTAS AMORIM 8 11 19 

10 5275 AMANDA SOUSA BARROSO 8 11 19 

11 5776 BÁRBARA TUÍRA DE SOUSA SOARES 6 13 19 

12 611 PEDRO PAULO DE SOUZA FREIRE 6 13 19 

13 3677 HALLISSON KRAWCZYK 8 10 18 

14 1474 STEPHANIE BRZEZOWSKI DE CARVALHO 7 11 18 

15 3326 SABRINA PEREIRA GOMES 7 11 18 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 

CLASSIFICAÇÃO 
BRAZLÂNDIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

 
7 2399 STEFANIE VIEIRA DOS SANTOS PIRES 9 11 20 

 

 

 OPÇÃO: CEILÂNDIA 

CLASSIFICAÇÃO 
CELIÂNDIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

1 830 SARA ANTONIA FERREIRA ALVES 16 13 29 
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CLASSIFICAÇÃO 
CELIÂNDIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

2 167 DIOGO FLÁVIO GOMES DIAS 16 11 27 

3 36 LILIANE ANDRADE ROSA 14 13 27 

4 149 QUÉZIA QUÉREM LOUZEIRO MAGALHÃES 13 14 27 

5 1743 JAZER GARCIA DOURADO 16 10 26 

6 1899 ELIDA DOS SANTOS LACERDA 12 14 26 

7 2130 HIGOR DE CASTRO SIVA 13 12 25 

8 2506 EDSON NATAN PINHEIRO RANGEL 13 12 25 

10 1884 TAISY RABELO DE OLIVEIRA 11 13 24 

11 2730 RODRIGO AMARAL DO NASCIMENTO 11 13 24 

12 2485 MALBA FEITOSA DE CASTRO 10 14 24 

13 5288 ÍTALO ALVES ZAGNOLI 12 11 23 

14 3491 
MARCIA CRISTINA SALLES RODRIGUES DA 
SILVA 11 12 23 

15 1303 LAIZE DE JESUS CAMPOS PEREIRA 11 12 23 

16 1979 WINSTON ANTONIO MELO SEVERINO 11 12 23 

17 1902 JULIANA ARAÚJO LEAL TORRES 11 12 23 

18 55 CRISLENON LIMA OLIVEIRA 12 10 22 

19 5498 TERESINHA ALVES FERREIRA 11 11 22 

20 19 MARIA LUZIENE DA SILVA MARINHO 10 12 22 

21 219 NATÁLIA MARINHO DOS SANTOS XERENTE 10 12 22 

22 4025 SÂMELLA EMMANUELLE PEREIRA 10 12 22 

23 3130 ANTONIA RONAÍRYS LIMA 10 12 22 

24 302 ABIMAEL SILVEIRA DOS SANTOS 9 13 22 

25 2681 LEONARDO LIMA MARTINS 9 13 22 

26 5141 DALILA SANTOS DE ABREU 7 15 22 

27 1974 HIOLANY COSTA NOGUEIRA 10 11 21 

28 3745 MAYARA SANTANA PEREIRA 10 11 21 

29 3220 ROBERTA DOS SANTOS BARBOSA DE SOUZA 10 11 21 
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CLASSIFICAÇÃO 
CELIÂNDIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

30 5478 THIAGO RIBEIRO 9 12 21 

31 4174 SIMONE RODRIGUES RAMOS 9 12 21 

32 5568 SYLVANA MARIA ALVARENGA ALICERAL 8 13 21 

33 1370 EMANUEL BEN-HUR DOS REIS AMORIM NERES 11 9 20 

34 1115 KAUNA RENER KASSEM 10 10 20 

35 3992 
DÉBORA PRISCILA DE OLIVEIRA RIBEIRO 
FORMENTINI 10 10 20 

36 3454 ANDREIA MADALENA DA PAZ BATISTA SANTOS 9 11 20 

37 280 ALINE QUEIROZ ESTRELA 9 11 20 

38 93 MÁRIO SÉRGIO REZENDE COSTA 7 13 20 

39 3058 PHILIPP CHAVES CARNEIRO 7 13 20 

40 823 WANESSA CRISTINA PEREIRA E SILVA 11 8 19 

41 5135 AMANDA VIANA DA CUNHA 9 10 19 

42 869 POLYANA GISELE DE PAULA 8 11 19 

43 3408 JACQUELINE BRITO LUSTOSA DA COSTA 8 11 19 

44 1667 DIOGO RODRIGUES CERQUEIRA 8 11 19 

45 4018 FERNANDA LIMA CARREIRO 9 9 18 

46 3792 MILENA KAREN MILANÊZ PRATES NEVES 9 9 18 

47 1568 WENDEL TORRES RODRIGUES 8 10 18 

48 3383 DENISSON DE SOUZA BRAGA 8 10 18 

49 2977 VICTOR VINER RODRIGUES DE SOUZA 8 10 18 

50 5456 GLEYCE LANE DE SOUSA CARVALHO 7 11 18 

51 3323 RHENDRIX BRUNO ARAUJO DA SILVA 7 11 18 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 

CLASSIFICAÇÃO 
CEILÂNDIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

9 2998 TÚLIO GUILHERME DE AMORIM FERREIRA 12 12 24 
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 OPÇÃO: GAMA 

CLASSIFICAÇÃO 
GAMA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 3827 DARSON MACHADO DE SOUSA 16 12 28 

2 174 LEONARDO DE CAMARGOS MARTINS 14 14 28 

3 2159 ROBERTA VIEIRA E SILVA 14 13 27 

4 1752 BRUNO ARNEIRO SOARES 13 13 26 

5 3285 ANDERSON FERREIRA DANTAS DE SOUZA 14 11 25 

6 2910 ALINE PAIXÃO ESPIRITO SANTO 12 13 25 

8 4157 LILIANE NOGUEIRA DE SOUSA 15 9 24 

9 505 JULIANA BARROS FERNANDES CAVALCANTE 12 12 24 

10 3649 AILTON PAULINO DA SILVA 11 13 24 

11 4357 NATHALIA OMAYRA CAETANO DOS SANTOS 11 13 24 

12 79 JOSIANNE DINIZ GONCALVES 10 14 24 

13 2136 ELIZABETE FERNANDES ROCHA 12 11 23 

14 3181 JULIANA CEZAR GARCIA 11 12 23 

15 4771 VICTOR DUTRA DO BOMFIM 11 12 23 

16 1973 HANIELLE SILVERIO DOS SANTOS 13 9 22 

17 2675 KARINA BRASIL DOS REIS 13 9 22 

18 2022 TATYANA DIAS DE ARAÚJO RODRIGUES 10 12 22 

19 4511 NAIANE ROSA AIRES 9 13 22 

20 1145 DAYANE DA SILVA DIAS 9 13 22 

21 2889 MELISSA MORENO DOS SANTOS 9 13 22 

22 4617 PATRICIA SOARES MARTINS 10 11 21 

23 2896 ALLINY PONTES DE FREITAS SOARES 10 11 21 

24 648 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS 9 12 21 

25 405 ANNE CRISTINA DA CUNHA PEREIRA 9 12 21 

26 1521 GRAZIELA CARLOS BARBOSA 9 12 21 

27 1718 LEANDRO MENDES DE SOUZA 11 9 20 

28 1147 MICHELLE BOTELHO GOMES 8 12 20 
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CLASSIFICAÇÃO 
GAMA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

29 1147 MICHELLE BOTELHO GOMES 8 12 20 

30 2641 STEPHANIE DE SOUZA ALMEIDA 8 12 20 

31 3016 LEONARDO LIMA ALMEIDA 7 13 20 

32 3369 JOEL SOARES DA SILVA 11 8 19 

33 5439 JULIANA DA SILVA ARAUJO 10 9 19 

34 5250 LEONARDO LEAL BARROSO BASTOS 10 9 19 

35 4622 LUCIANA BARROS FERREIRA 9 10 19 

36 5719 CECÍLIA TÁVORA ANTUNES JACQUES 9 10 19 

37 4627 JEANE KAROL ALVES DE ARAÚJO 8 11 19 

38 1056 CLAUDIO ROCHA VIEIRA DE SOUZA 8 11 19 

39 411 ANNA PAULA SILVA DE MORAES 8 11 19 

40 4578 ERINALDO DA SILVA MENDES 10 8 18 

41 4673 THAÍS DE COUTO TOLEDO 10 8 18 

42 5704 MICHELL LAYON SERAFIM 9 9 18 

43 5791 AISLA PAULA RITTIANE FERREIRA MOITINHO 8 10 18 

44 5164 SUELLEN CONCEIÇÃO DE LACERDA 7 11 18 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 

CLASSIFICAÇÃO 
GAMA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

7 5450 RAQUEL DOS SANTOS BRANDÃO 12 13 25 

 

 

 OPÇÃO: NÚCLEO BANDEIRANTE 

CLASSIFICAÇÃO 
NÚCLEO 

BANDEIRANTE 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 4484 ALUISIO NASCIMENTO RANGEL 16 14 30 

2 4407 RUDYARD PASCHOALETTO 14 15 29 

3 118 REGIANE SILVA OLIVEIRA 13 14 27 
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CLASSIFICAÇÃO 
NÚCLEO 

BANDEIRANTE 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

4 5631 EMMANUEL FERREIRA DE MACEDO FONSECA 12 15 27 

5 399 ALYNIE LOPES SILVEIRA 13 13 26 

6 2720 ALLAN VICTOR DI PAOLA TRAMONTANO 12 14 26 

7 2776 PAULO SPADER 11 15 26 

8 2693 KEYLLA BARBOSA NUNES 13 12 25 

9 176 MARIANA GOES ARAUJO DE ALMEIDA 13 12 25 

10 2443 JOÃO PAULO MONTEIRO DE SOUZA JUNIOR 13 12 25 

11 192 CARLOS LEONARDO BRAGA DA SILVA 12 13 25 

12 2060 GUTEMBERG SANTOS MORAIS 12 13 25 

13 630 LUCÍOLA GODOI SEMOTO 10 15 25 

14 1760 GEOVANA MUNIZ RUELLA 10 15 25 

15 1532 LEONARDO SILVA OLIVEIRA 13 11 24 

16 5786 CAROLINA VIANA BRAGANÇA 12 12 24 

17 104 LAÍS BARBOSA MARQUES 11 13 24 

18 1738 ANÁLIA PEREIRA DE SOUZA 11 13 24 

19 4356 JÉSSICA MARIA SOUSA GURGEL DO AMARAL 11 13 24 

20 4218 PAULO CÉSAR DUTRA SALES 10 14 24 

21 1066 FLAVIANE MONTALVAO SIQUEIRA 10 14 24 

22 3224 BRUNO ALVES DE SOUZA 13 10 23 

23 2566 DANIEL ALEXANDRE GOMES SANTANA 11 12 23 

24 1542 PATRÍCIA DANIELE DA SILVA 10 13 23 

25 296 STELLA CHRISTINA SANTOS PINTO DE ALMEIDA 11 11 22 

26 143 LEONARDO LOPES DE SOUSA 11 11 22 

27 240 JANAINA PEREIRA ALMEIDA DOS SANTOS 10 12 22 

28 5263 BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 10 12 22 

29 5592 LAÍS BARUFI DE NOVAES 10 12 22 

30 2143 LEANDRO OLIVEIRA MORAIS 10 12 22 
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CLASSIFICAÇÃO 
NÚCLEO 

BANDEIRANTE 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

31 868 JULIAN DOS SANTOS BAIAO 10 12 22 

32 4158 MICHEL FRANÇA DOS SANTOS CAMPOS 9 13 22 

33 314 FELIPE GONÇALVES DE CARVALHO 9 13 22 

34 2297 ANTONIA CLEA ALVES DE SOUZA 11 10 21 

35 3415 EDIVANIA SILVA NEVES 11 10 21 

36 402 VANESSA GUEDES PEDROZA 11 10 21 

37 4021 BONIFACIO MACHADO MIRANDA 11 10 21 

39 3695 MUNIKE DE PINA FIGUEIREDO 9 12 21 

40 3064 FELIX GOMES DA SILVA JUNIOR 8 13 21 

41 224 EDUARDO ROSA MARQUES 8 13 21 

42 501 LORENA CALDEIRA RODRIGUES 8 13 21 

43 5705 MURILO SAMPAIO SANTOS 10 10 20 

44 764 SARAH MORAES 10 10 20 

45 3268 RENAN MARTINS COUTO 10 10 20 

46 3324 MARCILENE OLIVEIRA ESPIRITO SANTO 9 11 20 

47 1726 VINICIUS FEITOSA DE FREITAS 9 11 20 

48 5523 SARAH BRANDAO DO NASCIMENTO 8 12 20 

49 5099 FERNANDA SAMPAIO DE LIMA 8 12 20 

50 3915 LEONARDO COSTA PIMENTEL 7 13 20 

51 102 THAÍS DE SOUSA LIMA VIEIRA 7 13 20 

52 4680 ERIVELTO CARVALHO MACHADO 11 8 19 

53 1271 FÁBIO DA SILVA BRITO 10 9 19 

54 4372 TALLITA EDVINA COSTA XAVIER 9 10 19 

55 4528 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY 9 10 19 

57 4621 RENATO RIBEIRO DE OLIVEIRA 8 11 19 

58 3994 HANDERSON ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA 8 11 19 

59 6065 THIAGO BEZERRA PINHEIRO 7 12 19 
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CLASSIFICAÇÃO 
NÚCLEO 

BANDEIRANTE 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

60 2329 NATÁLIA SAMPAIO MONTURIL 7 12 19 

61 5414 CRISTIANO TEIXEIRA MOREIRA DA SILVA 7 12 19 

62 4465 PATRICIA BUSSACOS PACHECO 7 12 19 

63 4732 TIAGO DE MATTOS PINTO 11 7 18 

64 3448 TELMO LOPES DE FREITAS FILHO 11 7 18 

65 2881 POLYANA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 10 8 18 

66 4775 ANTONIO FILIPE DE ARAUJO MONTEIRO 9 9 18 

67 5962 DANIELA LAMEIRO DA COSTA ROCHA 9 9 18 

68 187 FELIPE SAADS PEREIRA MARTINS 8 10 18 

69 703 JONATHAN FURTADO PEDROZA 8 10 18 

70 1203 FLÁVIO RICK SOUZA DIAS 7 11 18 

71 4733 NAYANE FERREIRA GOMES DIAS 7 11 18 

72 50 CAROLINE SOUZA CARDOSO 7 11 18 

73 443 JUAN VICTOR DE CASTRO SILVA 7 11 18 

74 3320 ALEXANDRE RAMOS DE LIMA 7 11 18 

75 5756 
PEDRO HENRIQUE SANTANA ANTUNES DE 
OLIVEIRA 6 12 18 

76 210 MÔNICA DE ALMEIDA RIBEIRO 6 12 18 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 
CLASSIFICAÇÃO 

NÚCLEO 
BANDEIRANTE 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

38 2427 GUSTAVO FILGUEIRA LOPES 10 11 21 

56 3422 LUIZA CRISTINA TAVARES 8 11 19 

 

 

 

 OPÇÃO: PARANOÁ 

CLASSIFICAÇÃO 
PARANOÁ 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL
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CLASSIFICAÇÃO 
PARANOÁ 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 4556 LUCAS PIAU MAFFIA 14 12 26 

2 1738 ANÁLIA PEREIRA DE SOUZA 11 13 24 

3 765 GABRIELA VELOSO SOARES ROSA 10 14 24 

4 188 GUILHERME PINHEIRO  COSTA DE ASSIS 10 14 24 

5 276 GABRIELA BORGATO PENHA FONSECA 10 14 24 

6 3151 ALDO MAURO LOPES VIEIRA DE MELO 13 10 23 

7 502 MARIANNE GOMES DE AMARAL 9 13 22 

8 4853 RODRIGO BRANDAO SE 8 14 22 

9 2281 LUCAS DE PINHO CHALUB 8 14 22 

10 3627 MOARA SILVA VAZ DE LIMA 10 11 21 

11 40 JOSUE CAVALCANTE SCUCATO 9 12 21 

12 923 LUIZA PINHEIRO DE GOES CARRACA 9 10 19 

13 3489 LAURA RIBEIRO RODRIGUES 9 10 19 

14 1508 DANIEL BITENCOURT DE AMORIM 7 12 19 

15 567 NATALIA PEREIRA COSTA 7 12 19 

16 1193 JONAS LEITE DA SILVA 9 9 18 

17 2631 LEILA SANTIAGO DE OLIVEIRA 9 9 18 

18 752 JANETE FERREIRA DE CASTRO 8 10 18 

19 426 
AMÁLIA AUGUSTA ALVES DA CUNHA DE 
MAGALHÃES 8 10 18 

20 360 WILLY HANSES DE ANDRADE VARGAS 7 11 18 

21 369 BARBARA MADUREIRA DAS VIRGENS FERREIRA 7 11 18 

 

 

 OPÇÃO PLANALTINA 

CLASSIFICAÇÃO 
PLANALTINA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 1171 ANDRESSA DIVINA DE ARAUJO 11 15 26 

2 3059 MÍDIAN HONORIO ROCHA DA SILVA 12 12 24 

3 2897 GABRIELA LIMA SOUSA 10 13 23 
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4 2979 CATARINA MARIA CLARES DE ALMEIDA COSTA 11 11 22 

5 527 THALYSSA KAREN DOS SANTOS 11 10 21 

6 5342 RAFAEL CÂNDIDO SIILVA 11 9 20 

7 4502 ANNA CLAUDIA MOREIRA ARAUJO 10 10 20 

8 5286 MARIA DA PENHA FERNANDES LIMA 9 11 20 

9 4828 ANDRE FARIAS DO NASCIMENTO 9 10 19 

10 3173 IRANILDA DOS SANTOS SILVA BARBOZA 8 11 19 

11 2165 WENE VANESSA PEREIRA SOUZA 8 11 19 

12 2109 ALINE ALVES DE SOUSA 8 10 18 

13 903 AGNES VIANA REZENDE 7 11 18 

 

 

 OPÇÃO: SAMAMBAIA 

CLASSIFICAÇÃO 
SAMAMBAIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 1942 GEORGE BRUNNO DE ARAÚJO PINHEIRO 15 14 29 

2 6080 GUSTAVO LOURENÇO ROCHA 14 13 27 

3 4704 VALDENILTON JOSE DE SOUZA 12 13 25 

4 3023 AIANA CARLA OLIVEIRA PEREIRA MIRANDA 11 14 25 

5 4057 WAGNER CURADO DOS SANTOS 11 13 24 

6 915 BÁRBARA DIAS MARINHO GUEDES 11 13 24 

7 4694 JÉSSICA DE MELO BARBOSA 10 13 23 

8 4025 SÂMELLA EMMANUELLE PEREIRA 10 12 22 

9 302 ABIMAEL SILVEIRA DOS SANTOS 9 13 22 

10 1308 TAYNA AMANCIO FACCHINETTI 10 11 21 

11 1974 HIOLANY COSTA NOGUEIRA 10 11 21 

12 3691 PRISCILLA VIEIRA DE PAULA 9 12 21 

13 857 RAISLER BATISTA DE OLIVEIRA 8 13 21 

14 1501 KARLOS EDUARDO OLIVEIRA MENDES 6 15 21 

15 4486 EDIMILSON MOREIRA 10 10 20 
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CLASSIFICAÇÃO 
SAMAMBAIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

16 3381 MARCOS RODRIGUES VIEIRA DE BARROS 10 10 20 

17 3343 JESSICA MARQUES DE SOUZA 10 10 20 

18 4710 CELIA REGINA DE SOUSA 9 11 20 

19 2266 DAYANE PEREIRA DA SILVA 9 11 20 

20 1754 BRUNA DA SILVA CARVALHO 9 11 20 

21 280 ALINE QUEIROZ ESTRELA 9 11 20 

22 3058 PHILIPP CHAVES CARNEIRO 7 13 20 

23 3129 SAMUEL ALMEIDA BATISTA 10 9 19 

24 1271 FÁBIO DA SILVA BRITO 10 9 19 

26 590 WELLBER RESENDE DE FARIA 9 10 19 

27 3895 PANUCY MITALLY SOUTO RIBEIRO 9 10 19 

28 869 POLYANA GISELE DE PAULA 8 11 19 

29 3408 JACQUELINE BRITO LUSTOSA DA COSTA 8 11 19 

30 783 TATIANE LOBÃO LOPES 7 12 19 

31 2565 ISMAEL SILVA MACEDO 9 9 18 

32 2397 PETTERSON CLEMENTINO DA SILVA 9 9 18 

33 465 LUANA FREITAS SANTANA 8 10 18 

34 4761 JULIANA CARVALHO DA FONSECA 7 11 18 

35 3266 SARAH DE OLIVEIRA LIMA 5 13 18 
      
      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 

CLASSIFICAÇÃO 
SAMAMBAIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU-
GUÊS 

TOTAL

25 3159 ISRAEL REIS DE CARVALHO 9 10 19 

 

 

 

 OPÇÃO: SANTA MARIA 

CLASSIFICAÇÃO 
SANTA MARIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL
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CLASSIFICAÇÃO 
SANTA MARIA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 174 LEONARDO DE CAMARGOS MARTINS 14 14 28 

2 2159 ROBERTA VIEIRA E SILVA 14 13 27 

3 3285 ANDERSON FERREIRA DANTAS DE SOUZA 14 11 25 

4 2910 ALINE PAIXÃO ESPIRITO SANTO 12 13 25 

5 2136 ELIZABETE FERNANDES ROCHA 12 11 23 

6 1973 HANIELLE SILVERIO DOS SANTOS 13 9 22 

7 2675 KARINA BRASIL DOS REIS 13 9 22 

8 572 JANAÍNA ALVES DE MIRANDA 10 12 22 

9 2022 TATYANA DIAS DE ARAÚJO RODRIGUES 10 12 22 

10 4511 NAIANE ROSA AIRES 9 13 22 

11 1145 DAYANE DA SILVA DIAS 9 13 22 

12 245 JOSÉ RIBAMAR QUEIROZ DA SILVA 9 13 22 

13 2896 ALLINY PONTES DE FREITAS SOARES 10 11 21 

14 4617 PATRICIA SOARES MARTINS 10 11 21 

15 1521 GRAZIELA CARLOS BARBOSA 9 12 21 

16 1718 LEANDRO MENDES DE SOUZA 11 9 20 

17 3016 LEONARDO LIMA ALMEIDA 7 13 20 

18 3369 JOEL SOARES DA SILVA 11 8 19 

19 5250 LEONARDO LEAL BARROSO BASTOS 10 9 19 

20 1046 LEANDRO LOPES MARTINS 9 10 19 

21 411 ANNA PAULA SILVA DE MORAES 8 11 19 

22 1056 CLAUDIO ROCHA VIEIRA DE SOUZA 8 11 19 

23 4627 JEANE KAROL ALVES DE ARAÚJO 8 11 19 

24 3725 NILDA SOUSA OLIVEIRA 8 11 19 

25 5704 MICHELL LAYON SERAFIM 9 9 18 

26 5164 SUELLEN CONCEIÇÃO DE LACERDA 7 11 18 
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 OPÇÃO: SÃO SEBASTIÃO 

CLASSIFICAÇÃO 
SÃO SEBASTIÃO 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL 

1 2927 LUIS FERNANDO AFONSO SABOIA VIEIRA 14 15 29 

2 3617 KAILO RODRIGO DE RESENDE 13 12 25 

3 3091 ALEXANDRE JORGE DE MEDEIROS FERNANDES 13 11 24 

4 471 YURI BISCAINNI MORENO FERREIRA 11 13 24 

5 4397 VANESSA DE OLIVEIRA AZEVEDO 10 13 23 

6 2956 MAYARA DE SA PEDROSA 10 12 22 

7 42 JULIA BOTELHO RODRIGUES 9 13 22 

8 1714 CAMILA FONTANA DE OLIVEIRA 9 12 21 

9 270 PEDRO TONISSI MANZANO 8 13 21 

11 4814 NAYARA MENDONCA 9 11 20 

12 965 
VICTÓRIA MEIRELLES DA MOTTA DE 
FIGUEIREDO GAUDENCIO 8 12 20 

13 4747 ELVIRA DE LIS FERREIRA MARQUES 10 9 19 

14 5198 ALEXANDRE AUGUSTO PIMENTA ABADE 8 11 19 

15 5751 DÁBYNE OLIVEIRA SILVA 8 11 19 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 

CLASSIFICAÇÃO 
SÃO SEBASTIÃO 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU
GUÊS 

TOTAL 

10 3470 MARLENE COSTA DOS SANTOS 10 10 20 

 

 

 OPÇÃO: SOBRADINHO 

CLASSIFICAÇÃO 
SOBRADINHO 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 4062 CLAUDIA FRANCO VIEIRA ALMEIDA 14 13 27 

2 4757 DIEGO CAMPOS DE SA 13 14 27 

3 388 SAULO SILVEIRA RIBEIRO 13 14 27 

4 3930 RAQUEL SANTOS GONÇALVES DE MAGALHÃES 12 15 27 
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CLASSIFICAÇÃO 
SOBRADINHO 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

5 1130 WAGNER CERQUEIRA NUNES 13 13 26 

6 1171 ANDRESSA DIVINA DE ARAUJO 11 15 26 

7 1227 MARCIONE DE LOURDES SOUZA 13 12 25 

9 4063 FÁBBIA GOMES BARBOSA JACOB DA SILVA 11 13 24 

10 2826 HELENA ROMEU DOS ANJOS 11 13 24 

11 66 AMANDA TORRES VIDAL 11 13 24 

12 161 JULIANA CARRINHO BORGES SILVA 12 11 23 

13 4998 RODRIGO DA SILVA CANTUÁRIO 12 11 23 

14 2897 GABRIELA LIMA SOUSA 10 13 23 

15 843 DANIELA NERY DA SILVA 11 11 22 

16 2979 CATARINA MARIA CLARES DE ALMEIDA COSTA 11 11 22 

17 3279 SARAH RAINA DE MELO OLIVEIRA 10 12 22 

18 1651 CAMILA DE AZEVEDO LIMA 10 12 22 

19 5837 SORAYA CARDOSO SANTOS 10 12 22 

20 2205 CAIO CESAR GALENO COSTA 9 13 22 

21 980 RICARDO DE ALMEIDA GOMES 12 9 21 

22 1297 CAROLINA SHIROZAKI CUNHA 11 10 21 

24 3148 SUIARA OLIVEIRA DE ALMEIDA 9 12 21 

25 226 TÚLIO RÉGIS DOS SANTOS COSTA 9 12 21 

26 3007 YOHANA MIRELLA SILVA OLIVEIRA 9 12 21 

27 831 GUILHERME MIRANDA LOPES 8 13 21 

28 5342 RAFAEL CÂNDIDO SIILVA 11 9 20 

29 371 NATHÁLIA SANT ANA DE ROSA 11 9 20 

30 5169 LAISE GOMES COSTA 11 9 20 

31 4502 ANNA CLAUDIA MOREIRA ARAUJO 10 10 20 

32 68 SÂMIA GONÇALVES SANTOS 9 11 20 

33 3561 JONAS JOSE VILLACA MENEZES PATUSCO 9 10 19 
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CLASSIFICAÇÃO 
SOBRADINHO 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

34 4828 ANDRE FARIAS DO NASCIMENTO 9 10 19 

35 473 TUANE GLAYCE DAGA 9 10 19 

36 5007 AMANDA DE ALMEIDA GUERRA 8 11 19 

37 3173 IRANILDA DOS SANTOS SILVA BARBOZA 8 11 19 

38 4094 THAIRINE ALVES BEZERRA 8 11 19 

39 3790 BRUNO ALVES DOS SANTOS 10 8 18 

40 910 TALITA PEREIRA DE ALMEIDA 8 10 18 

41 69 RAYZA RODRIGUES DIAS FERREIRA 8 10 18 

42 2109 ALINE ALVES DE SOUSA 8 10 18 

43 29 RAYANNE PEREIRA VIANNA 7 11 18 

44 2629 LEONARDO TEIXEIRA VIEIRA 7 11 18 

45 903 AGNES VIANA REZENDE 7 11 18 

      

      

      

46 2077 GIOVANNA YOLLE SILVA DE JESUS 7 11 18 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME DIREITO 

PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

8 2299 SEBASTIÃO EDMILSON LOPES DA SILVA 13 11 24 

23 5516 ANDERSON VALERIANO SIQUEIRA 9 12 21 

 

 

 OPÇÃO: TAGUATINGA 

CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

1 830 SARA ANTONIA FERREIRA ALVES 16 13 29 

2 1942 GEORGE BRUNNO DE ARAÚJO PINHEIRO 15 14 29 

3 4407 RUDYARD PASCHOALETTO 14 15 29 
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CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

4 167 DIOGO FLÁVIO GOMES DIAS 16 11 27 

5 826 NILTON OLIVEIRA BATISTA JUNIOR 15 12 27 

6 6080 GUSTAVO LOURENÇO ROCHA 14 13 27 

7 36 LILIANE ANDRADE ROSA 14 13 27 

8 5543 KARLA ALMEIDA LUCAS 14 13 27 

9 149 QUÉZIA QUÉREM LOUZEIRO MAGALHÃES 13 14 27 

10 6090 VERONICA NOGUEIRA NAVES 13 14 27 

11 114 LUCAS SOARES AGUIAR 13 13 26 

12 5381 GISELLE ALVES WACHSMUTH 13 13 26 

13 1899 ELIDA DOS SANTOS LACERDA 12 14 26 

14 5856 MARCELA MAIA LUCIO DE ANDRADE 12 14 26 

15 459 NATHALIA AYSLA FERREIRA DE TOLEDO 12 14 26 

16 656 MARIANA PERES DAMASCENO 13 12 25 

17 2130 HIGOR DE CASTRO SIVA 13 12 25 

18 1196 BIANCA DE OLIVEIRA NOVAES 13 12 25 

19 4704 VALDENILTON JOSE DE SOUZA 12 13 25 

20 3023 AIANA CARLA OLIVEIRA PEREIRA MIRANDA 11 14 25 

21 367 ENIVALDO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 14 10 24 

22 1448 HUGO HENRIQUE SAMAGAIO COUTINHO 14 10 24 

23 2169 HILTON PESSOA AMARAL 13 11 24 

24 5202 PATRICIA SILVA PEREIRA SARTORY 12 12 24 

25 4057 WAGNER CURADO DOS SANTOS 11 13 24 

26 2055 ROMAREZ MUNIZ DE ARAÚJO 11 13 24 

27 1884 TAISY RABELO DE OLIVEIRA 11 13 24 

28 2730 RODRIGO AMARAL DO NASCIMENTO 11 13 24 

29 2485 MALBA FEITOSA DE CASTRO 10 14 24 

30 3325 JULIANA EVELINE DE SOUSA BORGES 10 14 24 
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CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

31 5288 ÍTALO ALVES ZAGNOLI 12 11 23 

32 1785 SAUL DOS ANJOS OLIVEIRA 12 11 23 

33 1059 MARCO PHILIPPO MOREIRA PACHÊCO 12 11 23 

34 3491 
MARCIA CRISTINA SALLES RODRIGUES DA 
SILVA 11 12 23 

35 1303 LAIZE DE JESUS CAMPOS PEREIRA 11 12 23 

36 1979 WINSTON ANTONIO MELO SEVERINO 11 12 23 

37 3834 ROBERTO GABRIEL FERREIRA DE ANDRADE 11 12 23 

38 1902 JULIANA ARAÚJO LEAL TORRES 11 12 23 

39 2512 MATHEUS DAVID GOMES DE SOUSA 11 12 23 

40 4694 JÉSSICA DE MELO BARBOSA 10 13 23 

41 112 THIAGO BATISTA ARAÚJO 9 14 23 

42 55 CRISLENON LIMA OLIVEIRA 12 10 22 

43 296 
STELLA CHRISTINA SANTOS PINTO DE 
ALMEIDA 11 11 22 

44 5498 TERESINHA ALVES FERREIRA 11 11 22 

45 535 ARIANE ROBERTA SILVA DE OLIVEIRA 11 11 22 

46 2414 ANA CAROLINA REGIS DA CRUZ 11 11 22 

47 123 KEILA DE SOUSA FERREIRA 11 11 22 

48 754 TAMARA LUIZA MARQUES DE SOUZA 11 11 22 

50 19 MARIA LUZIENE DA SILVA MARINHO 10 12 22 

51 824 KELLY CAROLINE FERREIRA 10 12 22 

52 3450 CIBELE BORGES BARBOSA 10 12 22 

53 500 AMANDA REGINA SILVA BARBOSA 10 12 22 

54 3130 ANTONIA RONAÍRYS LIMA 10 12 22 

55 48 FELIPE LOPES FRANÇA 9 13 22 

56 1742 ISRAEL MASCARENHAS JACINTHO 9 13 22 

57 5141 DALILA SANTOS DE ABREU 7 15 22 

58 3977 INGRYD EVELIN RODRIGUES CEZÍLIO 12 9 21 
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CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

59 3588 MARIA IONEIDE MACIEL DOS SANTOS 11 10 21 

60 4021 BONIFACIO MACHADO MIRANDA 11 10 21 

61 3094 AMANDA DA SILVA 10 11 21 

62 1308 TAYNA AMANCIO FACCHINETTI 10 11 21 

63 3745 MAYARA SANTANA PEREIRA 10 11 21 

64 2882 MARIANA DOS SANTOS MARTINS 10 11 21 

65 3220 ROBERTA DOS SANTOS BARBOSA DE SOUZA 10 11 21 

66 1634 RITIÉLLA DE LIMA PIRES 10 11 21 

67 160 JOAO VICTOR PESSOA AMARAL 10 11 21 

68 3691 PRISCILLA VIEIRA DE PAULA 9 12 21 

69 5313 ALINE ALVES RIBEIRO SILVA 9 12 21 

70 3558 ANA KAROLINE ROMERO BORBA 9 12 21 

71 5568 SYLVANA MARIA ALVARENGA ALICERAL 8 13 21 

72 4964 PEDRO HENRIQUE BONTEMPO BASTOS 8 13 21 

73 3409 MARIANNA DOMINGOS DA SILVA MELO 8 13 21 

74 857 RAISLER BATISTA DE OLIVEIRA 8 13 21 

75 1501 KARLOS EDUARDO OLIVEIRA MENDES 6 15 21 

76 4043 MARCOS ANDRE NEVES MACEDO 12 8 20 

77 429 ÉRIKA PEREIRA DE PAIVA 11 9 20 

78 1370 EMANUEL BEN-HUR DOS REIS AMORIM NERES 11 9 20 

79 4938 TANIA MARIA LEITE BOREM 10 10 20 

80 4486 EDIMILSON MOREIRA 10 10 20 

81 3381 MARCOS RODRIGUES VIEIRA DE BARROS 10 10 20 

82 1423 LUCAS DANTAS AMORIM 10 10 20 

83 3343 JESSICA MARQUES DE SOUZA 10 10 20 

84 3992 
DÉBORA PRISCILA DE OLIVEIRA RIBEIRO 
FORMENTINI 10 10 20 

85 1624 TATIANY SILVA SANTOS 9 11 20 
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CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

86 3454 ANDREIA MADALENA DA PAZ BATISTA SANTOS 9 11 20 

87 1701 MAYRA GONÇALVES SILVA 9 11 20 

88 2139 HELBERT DA SILVA OLIVEIRA 8 12 20 

89 1282 ANA CECILIA BOTELHO SEVERO DA FONSECA 8 12 20 

90 5822 GUSTAVO ALBERTONI MORETTO 8 12 20 

91 1955 VÍVIAN SANTOS MARQUES SEVERINO 8 12 20 

92 3277 JANAINA QUEIROZ DE SOUZA 7 13 20 

93 93 MÁRIO SÉRGIO REZENDE COSTA 7 13 20 

94 2913 MARCOS FRANCISCO DA SILVA BRITO 7 13 20 

95 823 WANESSA CRISTINA PEREIRA E SILVA 11 8 19 

96 4598 WESLLEY DE SOUZA SILVA 11 8 19 

97 4890 ALISSON DA CUNHA ALVES 10 9 19 

98 2802 MARIANA RODRIGUES GONZALEZ 10 9 19 

99 3129 SAMUEL ALMEIDA BATISTA 10 9 19 

101 2408 ALEXANDRE PEREIRA BATISTA 9 10 19 

102 82 CAMILA MAYARA RODRIGUES NAVES LUCAS 9 10 19 

103 1709 PAULLA DE ASSIS TAVARES 9 10 19 

104 590 WELLBER RESENDE DE FARIA 9 10 19 

105 5135 AMANDA VIANA DA CUNHA 9 10 19 

106 3895 PANUCY MITALLY SOUTO RIBEIRO 9 10 19 

107 89 SHEILA DOS SANTOS OZELAME 8 11 19 

108 4421 DIEGO DANTAS AMORIM 8 11 19 

109 3200 SABRINA NOVAIS MEIRA DE SOUZA 8 11 19 

110 3144 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES RABELO 8 11 19 

111 3040 DRIELLE DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTO 8 11 19 

112 1667 DIOGO RODRIGUES CERQUEIRA 8 11 19 

113 5117 CHRYSSIE NATALI DA SILVA CAVALCANTE 7 12 19 
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CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

114 5776 BÁRBARA TUÍRA DE SOUSA SOARES 6 13 19 

115 934 POLYANE CHRISTINE FERREIRA LEAL 6 13 19 

116 2565 ISMAEL SILVA MACEDO 9 9 18 

117 2397 PETTERSON CLEMENTINO DA SILVA 9 9 18 

118 4018 FERNANDA LIMA CARREIRO 9 9 18 

119 2909 HORRANA MOURA MOREIRA 9 9 18 

120 3792 MILENA KAREN MILANÊZ PRATES NEVES 9 9 18 

121 2272 GABRIELLE DE OLIVEIRA QUINTO 9 9 18 

122 3568 LARA MARILIA E SILVA 9 9 18 

123 1568 WENDEL TORRES RODRIGUES 8 10 18 

124 3383 DENISSON DE SOUZA BRAGA 8 10 18 

125 2975 ÉRICA CLAUDINO DE SÁ 8 10 18 

126 3800 ERICKSEN JOÃO DOS SANTOS 8 10 18 

127 3677 HALLISSON KRAWCZYK 8 10 18 

128 1269 ANAIA BRAUNA VAZ 8 10 18 

129 695 CHEILA DE SOUSA FERREIRA 8 10 18 

130 2238 MARCELE INACIO MENEZES 8 10 18 

131 5343 DÉBORA ALVES NEIVA 8 10 18 

132 2350 LEONARDO HENRIQUE COSTA DE QUEIROZ 8 10 18 

133 2977 VICTOR VINER RODRIGUES DE SOUZA 8 10 18 

134 3881 LARISSA VERAS PRUDENTE DE ABREU 7 11 18 

135 1421 TIAGO SCACCO 7 11 18 

136 50 CAROLINE SOUZA CARDOSO 7 11 18 

137 5456 GLEYCE LANE DE SOUSA CARVALHO 7 11 18 

138 3323 RHENDRIX BRUNO ARAUJO DA SILVA 7 11 18 

139 589 LUIZ CARLOS ANDRADE DA COSTA 6 12 18 

140 3221 PRISCILA FERREIRA MENDES 6 12 18 
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CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

141 3266 SARAH DE OLIVEIRA LIMA 5 13 18 

      

Candidatos que optaram por concorrer às vagas como participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais 

CLASSIFICAÇÃO 
TAGUATINGA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DIREITO 
PORTU- 
GUÊS 

TOTAL

49 
514 WILLIAM PEREIRA CHAGAS 10 12 22 

100 5228 KLEBER PEREIRA GUIMARAES DE OLIVEIRA 9 10 19 

 


